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Aspirantes registrados para la eleccion de Consejeras y Consejeros Técnicos
Unidad Regional Culiacan

REPRESENTANTES DEL PERSONAL ACADEMICO

FORMULA NOMBRE REPRESENTANTE PROGRAMA EDUCATIVO CORREO ELECTRONICO
M.C. Victor Fuentes Garcia Propietario Ingemerl:fn en Seguridad victor.fuentes@uadeo.mx
" Informatica y Redes
Lic. Maria Teresa o e . . .
Rodriguez Rodriguez Suplente Diseno Grafico y Artes Visuales maria.rodriguezr@uadeo.mx
Dra. Maria Guadalupe Propietaria Ciencias de la Comunicacién guadalupe.contreras@uadeo.mx
5 Contreras Medel
Dra. Silvia Aidé Suplente Administracion de Empresas silvia.castro@uadeo.mx
Castro Angulo
Dr. Benjamin Galvez Vega Propietario Administracion de Empresas benjamin.galvez@uadeo.mx
3 .
Dr. Othon Herrera Y Cairo Suplente Derecho y Ciencias Sociales othon.cairo@uadeo.mx
Yarahuan
M.C. Mirna Aydeé Villa Parra Propietaria Contaduria y Finanzas mirna_villa@hotmail.com
4
Dr. Xicoténcatl Reyes Bazua Suplente Derecho y Ciencias Sociales reyesglob@hotmail.com
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REPRESENTANTES DEL ALUMNADO

FORMULA NOMBRE REPRESENTANTE PROGRAMA EDUCATIVO CORREO ELECTRONICO
Aimé Lizzethe Alarcén Moreno Propietaria Ciencias de la Comunicaciéon aimealarconmOl@gmail.com
1 Maricarmen Medina Galaviz Suplente Ciencias de la Comunicacion mmedina.0028@gmail.com
José Carlos Payan Aguilar Propietario Analitica de Negocios 22041298@uadeo.mx
2 Claudio Marquez Eseberre Suplente Mercadotecnia claudiomarquez1799@gmail.com
5 Call";leJLSoE:eu:Jﬂ/: da Propietario Ingenieria Industrial Icanedo54@gmail.com
Jesus Guillermo Jacobo Santos Suplente Ingenieria Industrial jechuymemo2005@gmail.com
Diego Beltran Gonzalez Propietario Psicologia dblinTlI0O@gmail.com
¢ Dulce Valeria Puga Méndez Suplente Psicologia dulcevaleriapme@gmail.com
Lau|:a Kassapdra Propietaria Ingenieria Industrial kass.olivasié@gmail.com
5 Espinoza .Ollv.as
J?:A:::‘izglo Suplente Ingenieria de Software 23040897@uadeo.mx
José Alonso Beltran Juarez Propietario Ingenieria de Software ing.alonso.beltran0088@gmail.com
° Marco Cesar Adridn Maturin Soto Suplente Ingenieria de Software ing.cesar.maturin@gmail.com
Jazmin Barraza Beltran Propietaria Psicologia jasminbarraza_beltran@outlook.com
K Gloria Sam;:;if:‘ aolzsaabel Garcia Suplente Psicologia gsamanthaige2@gmail.com
Alex Carrasco Urias Propietario Ingenieria Industrial alexcarrasco924@gmail.com
8 Luis Roberto Luna Guevara Suplente Ingenieria Industrial luisrobertoluna555@gmail.com
Michelle Galvez Martinez Propietaria Psicologia michellegalvezmartinez@gmail.com
? Ana Monserrat Valenzuela Flores Suplente Psicologia anamvalenzuelal4@gmail.com




